
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                    
Masarykova univerzita Fakulta sportovních studií        

                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                O nás
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                O fakultě
                
            
        
    
	
        
            
                Organizační struktura
                
            
        
    
	
        
            
                Úřední deska
                
            
        
    
	
        
            
                UNIverzitní Sport UNIS
                
            
        
    
	
        
            
                Budovy
                
            
        
    
	
        
            
                Úspěchy
                
            
        
    
	
        
            
                Partneři
                
            
        
    
	
        
            
                Média
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Uchazeči
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Základní informace
                
            
        
    
	
        
            
                Bakalářské studium
                
            
        
    
	
        
            
                Navazující magisterské studium
                
            
        
    
	
        
            
                Doktorské studium
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Věda a výzkum
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Základní informace
                
            
        
    
	
        
            
                Konference
                
            
        
    
	
        
            
                Řešené projekty
                
            
        
    
	
        
            
                TRENDY ve vědě
                
            
        
    
	
        
            
                HRS4R / HR Award
                
            
        
    
	
        
            
                Ediční a publikační činnost
                
            
        
    
	
        
            
                Časopis Studia sportiva
                
            
        
    
	
        
            
                Habilitační řízení
                
            
        
    
	
        
            
                Laboratoře
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakty
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Pro veřejnost
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Centrum celoživotního vzdělávání
                
            
        
    
	
        
            
                Pronájem sportovišť
                
            
        
    
	
        
            
                Laboratoře sportovní diagnostiky
                
            
        
    
	
        
            
                Prodejna
                
            
        
    
	
        
            
                Obchodní centrum
                
            
        
    
	
        
            
                Centrum univerzitního sportu
                                    

            
        
    
	
        
            
                MUNI SPORTcast
                
            
        
    
	
        
            
                Metodické materiály pro učitele ZŠ a SŠ
                
            
        
    
	
        
            
                Pozvánky pro veřejnost
                
            
        
    



            

    









	
                
                    Studenti
                
            
	
                
                    Zaměstnanci
                
            
	
                
                    Absolventi
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    



    
        
Zde se nacházíte:

            	
                
                    Home
                
                


	
                            
            O nás

                            
                        
                    

	
                             O fakultě

                            
                    




    

    



    
        
                        



        

    O fakultě




        









    




    
 

     






    
            
        
        
                        

    
                    [image: PhDr. Jan Cacek, Ph.D., děkan FSpS]
        
                PhDr. Jan Cacek, Ph.D., děkan FSpS

        


    





        

        
                        




    Fakulta sportovních studií je nejmladší fakultou MU. Progresivní rozvoj v tělovýchovné a sportovní edukaci vedl v posledních letech ke stabilizaci nabídky studijních příležitostí s rozptylem do oblasti vzdělávání studujících trenérství, učitelství, sportovní přípravu, přípravu bezpečnostních složek, aplikovanou kineziologii, fyzioterapii, sportovní management, výživu, edukaci rozhodčích kolektivních sportů a kinantropologii. V následujícím období chceme posílit celospolečenskou roli fakulty, pokračovat ve zvyšování kvality studia, dobudovat chybějící sportovní infrastrukturu MU a zvýšit vědecký potenciál i výkon fakulty.

Jsme MUNI SPORT!





        

        

        

        

                        





        

    
            „Dáváme sportu smysl.“

        Jan Cacek, děkan FSpS
    


        





            
                        


    

            
                    
                                  Historie fakulty 

    Fakulta sportovních studií MU byla založena v roce 2002 jako devátá fakulta Masarykovy univerzity.


                    
            

            
                    
                                  Historie děkanů 

    Fakulta má v pořadí již čtvrtého děkana od svého založení.


                    
            

            
                    
                                  Současnost fakulty 

    Fakulta vzdělává odborníky v oblasti sportu a klade důraz na všechny atributy zdravého způsobu života.


                    
            

            
                    
                                  Strategie fakulty 

    Cílem je kvalitně vzdělávat odborníky ve všech oblastech sportu, posilovat kladnou image univerzity a plnit svou roli v oblasti edukace široké veřejnosti.


                    
            


    








                        


    

            
                    
                                  36 % 

    uchazečů je přijato (2023)


                    

            

            
                    
                                  75 % 

    absolventů pracuje ve vystudovaném oboru


                    

            

            
                    
                                  86 % 

    spokojených absolventů s tím, co jim škola dala do života


                    

            

            
                    
                                  43 552  

    průměrný nástupní plat v Kč


                    

            


    








                        


        
            
                         
                                Přidej se k nám
                                            
        




                        




    Ocenění a certifikáty





                        


    

            
                    
                                  Ocenění EAIE 

    V roce 2012 univerzita získala ocenění Evropské asociace pro mezinárodní vzdělávání (EAIE) za inovativní a aktivní přístup k internacionalizaci vysokého školství.


                    

            

            
                    
                                  ECTS Label 

    Masarykova univerzita je držitelem ECTS Label certifikátu, který zaručuje vysoký standard služeb a snadnou dostupnost informací o studiu v cizím jazyce.


                    

            

            
                    
                                  EUNIS ELITE AWARD 2005 

    Informační systém MU obdržel prestižní ocenění EUNIS ELITE AWARD 2005 za nejlepší implementaci univerzitních informačních systémů.


                    

            


    








        

            
        
        
        

        
                        


        
            
                         
                                Strategický záměr FSpS MU 2021-8
                                            
        




                        


        
            
                         
                                Výroční zpráva o činnosti Fakulty sportovních studií za rok 2022
                                            
        




        

        
        

        

        












    


        




            





                    
                        
Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity, Kamenice 753/5, 625 00, Brno, Česká republika
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224, tel.: +420 549 49 2930
                            
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                            
                                                Youtube
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
